

Investitor **CONSILIUL RAIONAL TARACLIA**Antreprenor **SRL "Madicar"**Obiect: **Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге L640 R29.1 В.Пержей граница с Украинкой**

Anexa № 153

**Catalog de preturi unitare**

**Устройство сплошного покрытия асфальтобетонной смесью горячим способом на дороге L640 R29.1 В.Пержей граница с Украинкой**  
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>I. Асфальтовая дорога</b>						
1	DI155D	Taierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части - ширина фрезы 2000 мм, глубина слоя 3 см) k=0.6	m2			8.23 0.42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.013400	52.57	0.42
	4100116202806	Ара	m3	0.025000	23.33	0.35
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.007100	350.00	1.49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.007100	350.00	1.49
	2940420007201	Freza cu latimea frezari pina la 2000 mm i	h-ut	0.007100	1 050.00	4.47
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			17.50 0.00
	34105400000065	Autobasculanta 5t	h-ut	0.050000	350.00	17.50
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			184.67 3.15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.060000	52.57	3.15
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.118000	1 385.00	163.43
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.003000	685.00	2.06
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.016000	10.80	0.17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.006600	585.00	3.86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.006600	585.00	3.86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.006600	1 233.33	8.14

Intocmit



(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)